
Geçmişten Günümüze Ekonomik Faaliyetler

1- Paleolitik (Eski Taş Çağı)

◦ İnsanlar avcılık ve toplayıcılıkla hayatlarını sürdürmüşlerdir.

◦ Mağaralarda ve ağaç kovuklarında yaşamışlardır.

◦ Bu dönemde insanlar genellikle hayvan sürülerini ve bitkilerin
olgunlaşma dönemlerini takip ederek göçebe hayat sürmüştür.

2- Mezolitik (Orta Taş Çağı)

◦ Köpek evcilleştirilmiştir.

◦ Sulak alanların çevresinde yerleşik hayata geçilmiş ancak avcılık
ve toplayıcılık devam etmiştir.

3- Neolitik (Yeni Taş Çağı)

◦ Tarım icat edilmiştir.

◦ Hayvancılık ve çeşitli zanaatlar ortaya çıkmıştır.

◦ İlk köyler ortaya çıkmıştır.

◦ Takas usulü ticaret başlamıştır.

4- Kalkolitik (Maden Çağı)

◦ Tarım ve hayvancılık gelişmiştir.

◦ Köyler kentlere, kentler şehir devletlerine, devletler
imparatorluklara dönüşmüştür.

◦ Silah yapımı gelişmiştir.

◦ Pek çok meslek ortaya çıkmıştır.

Ekonomik Faaliyetlerin Çeşitlenmesi

◦ Önce tarım gelişmiştir, tarımın üretimi artırması ile ticaret
doğmuştur.

◦ Ticaretin gelişmesi ile İpek, Baharat, Kral ve Kürk yolları gibi
ticaret yolları ortaya çıkmıştır.

◦ Sanayi devrimi sonrasında üretim hızlanmış, hammadde ve pazar
arayışları artmıştır.

◦ Günümüze doğru yaklaştıkça yaratıcılık, karar alma, araştırma –
geliştirme, risk değerlendirme gibi yetenekleri gerektiren yeni
nesil meslekler ortaya çıkmıştır.
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Ekonomik Faaliyetler
Birincil Ekonomik Faaliyetler

◦ Tarım, hayvancılık, madencilik, ormancılık ve balıkçılık gibi
doğrudan doğadan ürün alınan ekonomik faaliyetlerdir.

◦ Gelişmemiş ülkelerde nüfusun çoğunluğu birincil
ekonomik faaliyetlerle uğraşır.

İkincil Ekonomik Faaliyetler
◦ Sanayi kuruluşlarını ve atölyeleri kapsar.
◦ Hammadde alınır işlenir ve mamul madde oluşturulur.
◦ Gelişmekte olan ülkelerde nüfusun çoğunluğu ikincil
ekonomik faaliyetlerle uğraşır.

Üçüncül Ekonomik Faaliyetler
◦ İnsanlara hizmet eden eğitim, sağlık, bankacılık, ulaşım,
sigortacılık, pazarlama gibi sektörleri kapsar.

◦ Gelişmiş ülkelerde nüfusun çoğunluğu hizmet sektöründe
çalışır.

Dördüncül Ekonomik Faaliyetler
◦ Yaratıcılık gerektiren ve bilimsel veriler ve dijital ürünler
ortaya koyan ekonomik faaliyetlerdir.

◦ Donanım – yazılım hizmetleri, bilimsel araştırmalar, Ar-Ge
çalışmaları, online hizmetler, reklamcılık, grafik tasarım,
video ve ses editörlüğü bu gruba girer.

Beşincil Ekonomik Faaliyetler
◦ Karar verme ve risk alma becerileri gerektiren yöneticilik
faaliyetleri bu gruba girer.

◦ Kamu ve özel kurumlardaki yöneticiler CEO’lar beşincil
ekonomik faaliyetler ile uğraşır.
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